

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO



Núm. 243 Jueves 9 de octubre de 2025 Sec. V-B. Pág. 57955

V. Anuncios

B. Otros anuncios oficiales

OTROS ENTES

36470 Anuncio de la Comunidad de Regantes de Vélez de Benaudalla sobre convocatoria de Junta.

Se convoca a todos los partícipes a la Asamblea General Ordinaria de la Comunidad de regantes de Vélez de Benaudalla, que se celebrará el jueves 30 de Octubre de 2025 a las 19:00 horas en primera convocatoria y 19:30 horas en segunda en el salón de actos de la Casa de la Cultura, Calle Acacia, 14 d Vélez de Benaudalla, de conformidad con el siguiente

Orden del día

Primero.- Lectura y aprobación, si procede, de actas anteriores celebradas.

Segundo.- Giro de recibo extraordinario para el motor de las elevaciones.

Tercero.- Aprobación si procede, del ejercicio económico 2024.

Cuarto.- Aprobación de los presupuestos de ingresos y gastos para 2025, del reparto de cuotas y derramas, así como del mantenimiento y consumo de las distintas acequias y elevaciones de la Comunidad y del periodo voluntario de ingresos.

Quinto.- Convocatoria de elecciones para la renovación de todos los Órganos de Gobierno de esta Comunidad de Regantes.

Los cargos a elegir son:

-Presidente

Para la junta de Gobierno:

-5 Vocales titulares, 3 Vocales suplentes.

Para el Jurado de Riegos:

-Presidente, 2 Jurados titulares, 2 Jurados suplentes.

Sexto.- Precio marjal de nuevas altas.

Séptimo.- Ruegos y preguntas.

Velez de Benaudalla, 6 de octubre de 2025.- Presidente de la Comunidad de Regantes de Vélez de Benaudalla, Antonio Castillo Mendoza.

ID: A250045849-1